
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
37 14 13 40 2 36

259
20:10

0
23

2
24

5
25

9 13 15
Auszeit

Ende
15:14 B  VolleyTeam Dessau R

I II III IV V VI Punkte
12 18 3 4 1 6

138
10:23

╳

10
1
12

3
13

6 7 9 Auszeit

7:12
10:20

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  VolleyTeam Dessau S

I II III IV V VI Punkte
18 3 4 1 6 13

25

1
9
19

3
11
25

4
12

5
15

6
17

8
18 Auszeit

18:16

Ende
15:41 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
9 37 14 42 40 2

1936 6 38 5
10:1510:15 7:9 10:12

13:1719:21
╳

6
17

1
8
19

2
9

3
10

4
12

5
13

Auszeit

10:15
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 B  VolleyTeam Dessau R

I II III IV V VI Punkte
13 18 3 4 1 6

8

╳ 3 5 8
Auszeit

Ende
15:58 A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
37 14 42 38 2 36

1140
9:13

1
11

2 4 5 7 8
Auszeit

2:5

Wechsel
8:4 B  VolleyTeam Dessau R

I II III IV V VI Punkte
13 18 3 4 1 6

15

╳

13
 
15

  9 10
Auszeit

13:10

U18w Regionalmeisterschaft Nordost
Frauen

A  USV Halle vs. VolleyTeam Dessau B
Spiel 9 09.03.2024 14:00 Uhr

4113 / Sporthalle Da Vinci Schule  
14469 Potsdam

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USV Halle 13/14
1 Geistlinger, Kim
2 Döring, Mathilda X
5 Katz, Hanna X
6 Gläser, Leefke X
7 Nickel, Tina Maike X
9 Böhme, Luise X

13 Klokow, Nele X
14 Köpp, Lotte X
36 Voigt, Greta X
37 Drosihn, Nele X
38 Sandhop, Elena X
40 Wejnar, Valerie X
42 Tomic, Agata X
A  Libero
1 Geistlinger, Kim
7 Nickel, Tina Maike X
A  Offizielle
T Göbel, Axel E

CT Rösner, Frederik E

C

B  VolleyTeam Dessau 12/14
1 Gnoth, Frida Elise X
2 Bebber, Sarah
3 Thust, Sophia Amalia X
4 Lux, Nancy X
6 Rigoli, Ronja Finja X
8 John, Letizia X

10 Mohs, Sophia
12 Zeige, Betty X
13 Pfitzer, Sina X
18 Schulze, Lotte X
19 Panzer, Anna X
20 Hernig, Celine X

B  Libero
19 Panzer, Anna X
20 Hernig, Celine X

B  Offizielle

CT Schulze, Mandy
T Cichosz, Ann-Christine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  USV Halle
VolleyTeam Dessau

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 74 13 0 1 2
2 6 0 19 2 24 25 1 0 1
1 1 0 11 3 14 15 1 0 1
3 8 1 55 112 53 2 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:58 Dauer: 1:58

Sieger: VolleyTeam Dessau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dunkel, André 1
2 Grünwald, Eduard 2

Schr. Liske, Fenja
Assist. Reibis, Rubina

Dokument erstellt: 09.03.2024 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


