

## **U18w Regionalmeisterschaft Nordost**

Frauen

(A) USV Halle vs. VolleyTeam Dessau (B)

Spiel 9

09.03.2024 14:00 Uhr

4113 / Sporthalle Da Vinci Schule 14469 Potsdam



B VolleyTeam Dessau 12/14

1 Gnoth, Frida Elise

3 Thust, Sophia Amalia

6 © Rigoli, Ronja Finja

2 Bebber, Sarah

4 Lux, Nancy

8 John, Letizia

			S	Sta 14:		(	A) us	V Hall	е	s		de :14	Вv	olleyTe	am De	essau	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	<b>T</b>	37	14	13	40	2	36		12	18	3	4	1	6	
In la		Spielernr.	<u> </u>			9				25		8					13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:10						10:23					
		1. 5.		0	2	5	9	13	15		V	1	2	6	7	9	
	Aufschlag-	2. 6.	1	23	24	5 25	9	13	13	Auszeit	îo	12	3 <b>1</b> 3	١	'	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:12 10:20

S	St: 15:	art :17	Вv	olleyTe	eam D	essau	s		ide :41	(	Aus	V Halle	e	R	
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
7	18	3	4	1	6	13		9	37	14	42	40	2		
<u> </u>							25	36	6			(38)	(5)	19	
_								10:15 10:15					10:12		
												13:17	19:21		
2	1 9	3 11	4 12	5 15	6 17	8 18	Auszeit	X 6	1 8	2 9	3 10	4 12	5 13	Auszeit	
	19	25)					18:16	17	19					10:15 12:17	

(A) USV Halle

1 Geistlinger, Kim

2 Döring, Mathilda

5 Katz, Hanna

6 Gläser, Leefke

9 Böhme, Luise

7 Nickel, Tina Maike

_	•				S	St 15	art :44	Вv	olleyTe	eam D	essau	R		de :58	(	A) US	V Halle	)	s		hsel :4	Вv	olleyTe	eam De	essau	R
		Aufschlagfolge Startaufstellung		_	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu				T	13	18	3	4	1	6		37	14	42	38	2	36		13	18	3	4	1	6		
tellun	Augusahaal		Spieler	nr.	<u> </u>							8				40			11							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand	4											9:13											
Ľ																										
	Aufschlag-		. 5. . 6.		3	X	3	5	8			Auszeit	1 []	2	4	5	7	8	Auszeit	X 13	15			9	10	Auszeit
	runden	3. 4.	. 7.																2:5							13:10

Sanktionen	Bemerkungen
V B H D A/B Satz Spielstand	

				Ergeb	nisse						
	A	) U	SV H	alle	VolleyTeam Dessau B						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	1	1	25	1	74	13	0	1	2		
2	6	0	19	2	24	25	1	0	1		
1	1	0	11	3	14	15	1	0	1		
3	8	1	55		112	53	2	1	4		
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:58	Dauer: 1:58					
Sie	ege	r: \	/olley	/Team	Dessai	J		2:1			

						_	·	_	U	Julii, Leuzia	^	
						13	Klokow, Nele	Х	10	Mohs, Sophia		
						14	Köpp, Lotte	Х		Zeige, Betty	Χ	
						36	Voigt, Greta	Х	13		Х	
						37	Drosihn, Nele	Χ	18	/	Х	
bnisse						38	© Sandhop, Elena	Panzer, Anna				
	Volley	Tean	ı De	ess	au	40	Wejnar, Valerie	Hernig, Celine	Х			
	_	(B	)			42	Tomic, Agata	Χ		<u>.</u>	, ·	
Dauer P G W A				۱۸/	Δ	$\bigcirc$	Libero		$^{\odot}$	Libero		
	Daueri	. Р	G	vv								
	74	13	0	1	2	$\frac{1}{1}$	Geistlinger Kim		19	Panzer, Anna	Χ	
			_	1	_	1	Geistlinger, Kim	X		Panzer, Anna Hernig, Celine	X	
	74	13	0	1	2	7	Nickel, Tina Maike	Х	20	Hernig, Celine		
	74 24	13 <b>25</b>	0	1	2	1 7 (A)	Nickel, Tina Maike Offizielle	ı		Hernig, Celine Offizielle		
	74 24 14	13 <b>25</b> <b>15</b>	0 1 1	1 0 0	2 1 1	1 7 (A) T	Nickel, Tina Maike	X	20	Hernig, Celine		
-	74 24 14 112	13 <b>25</b> <b>15</b> 53	0 1 1	1 0 0 1 1:5	2 1 1	1 7 A CT	Nickel, Tina Maike Offizielle	ı	20	Hernig, Celine Offizielle		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dunkel, André		1					
2	Grünwald, Eduard		2					
			Schr.	Liske. Fenia				

Assist. Reibis, Rubina